
 
 
Prot. N.           del    All’Albo e sito Web Scuola 

All’Agenzia  Amissima Assicurazione SpA 

Agenzia Generale di Milazzo   

Oggetto: Proposta di aggiudicazione servizio di assicurazione in favore degli  alunni e 

del personale, con decorrenza dal 01-01-2018 al 31-12-2020. CIG  _ZA120D8A37 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto           Il D.Lgs.vo 09/04/2008 n. 81 e successive modifiche; 

Visto Il D.I. 44/2001; 

Visto Il D.Lgs.vo 50/2016; 

Visto                  Il D.Lgs.vo 56/2017; 

Vista                  La determina a contrarre Prot. n.7639 del 20.11.2017  

Vista                  La lettera di invito per la presentazione dell' offerta prot. n. 7667 del 20.11.2017; 

Vista  La normativa vigente; 

Visto che, nei termini previsti dal bando di gara è pervenuta una sola offerta da parte 
dell'agenzia  Amissima Assicurazione Spa Agenzia Generale di Milazzo  Via Francesco 
Crispi,91;   

Visto        il Verbale della commissione tecnica dal quale risulta che l’offerta è  idonea al 

soddisfacimento delle esigenze della scuola; 

DETERMINA 

 
 Che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento  di 

aggiudicare, in via provvisoria, la fornitura del servizio previsto nel bando in oggetto 

all'agenzia assicurativa Amissima Assicurazione Spa- Agenzia Generale di Milazzo  Via 

Francesco Crispi,91   

 Che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza am mi n i s t r at i va  s ar à  p u b b l i ca t a  a l l ' A lb o  d i  q u e st o  I s t i t u t o  e  su l  

s i t o  w eb  www.liceomedi.gov.it per dieci giorni e produrrà i suoi effetti sin dal primo giorno 

di pubblicazione. 

 Decorso il termine di 10 giorni dalla data odierna senza che siano intervenuti opposizioni 

e/o reclami scritti, il suddetto provvedimento diverrà definitivo e verrà pubblicato all’albo web 

di questa Istituzione scolastica. 

 
Il Dirigente Scolastico 

1 F.to   Domenica Pipito’ 

1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

http://www.liceomedi.gov.it/



